PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCUMÃ

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

CNPJ: 11.234.755/0001-77

Rua do Café s/nº - Setor alto Morumbi – Fone: 94 3433-3241 Fax: 94 3433-1507 CEP 68.385-000

Ofício n.º 609/2024 - FMAS

 Tucumã-PA, 19 de junho de 2024.

Exmo. Sr.

EDSON JONAS ARACATY LOBATO

ISP MAIS TELECOM TLDA

Assunto: 7º ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO Nº. 20210317.

Prezado Senhor,

Venho através deste, informar que o prazo do contrato de nº 20210317 FMAS em nome de ISP

MAIS TELECOM LTDA, inscrito no CNPJ (MF) sob o n.º 14.429.925/0001-67, oriundo

do processo Pregão n.º 9/2021-037PMT, que tem como Objeto: CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

FORNECIMENTO DE INTERNET (SCM), PARA ACESSO À INTERNET “VIA

RÁDIO E/OU FIBRA ÓTICA”, COM EQUIPAMENTOS EM REGIME DE

COMODATO, PARA ATENDER A DEMANDA DOS FUNDOS E SECRETARIAS

MUNICIPAIS DA PREFEITURA DE TUCUMÃ/PA está se findando.

Ocorre que o supracitado contrato tem seu prazo de validade até 22/06/2024,

necessitando assim ser prorrogado até 22/12/2024, para que seja mantida a continuação dos

bons trabalhos prestados pela contratada.

Solicito por meio deste a confirmação de prorrogação dos contratos por meio da

contratada.

Sem mais para o momento deixo os votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

LIVIA LIRA DE ARAUJO

Secretária Municipal de Assistência Social

		2024-06-19T08:22:23-0300
	LIVIA LIRA DE ARAUJO:77173597153